[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   N  696
14.11.2022 г                                                                                                               г. Киренск

О внесении изменений
 В соответствии с распоряжениями Правительства Российской Федерации от 02.09.2021 № 2424-р «Об утверждении Национального плана («дорожной карты») развития конкуренции в Российской Федерации на 2021 - 2025 годы», от 17.04.2019 № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», распоряжением Губернатора Иркутской области от   «Об утверждении перечня товарных рынков для содействия развитию конкуренции и плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Иркутской области на 2022 - 2025 годы», ст. 39, 55 Устава муниципального образования Киренский район, администрация Киренского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в план мероприятий (дорожную карту) и перечень товарных рынков для содействия развитию конкуренции на территории муниципального образования Киренский район, утвержденные постановлением администрации Киренского муниципального района от 25.10.2021г. № 668, изменение, изложив в новой редакции (Приложение 1, Приложение 2).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленские зори» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам.
  И.о. главы администрации
                    А.В. Воробьев
Исполнитель:

Аксаментова В.С.

8(39568) 4-30-02

Согласовано:
Заместитель мэра по экономике и финансам                                            Е.А.Чудинова
Начальник отдела по экономике
М.Р. Синькова

Правовой отдел